
文書番号　S-SR-15-005

お客様各位
株式会社 リガルジョイント
営業課 課長　小見山 衛

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび当社取り扱い製品の十川産業製「MEGAサンブレーホース」の
外観デザインと梱包仕様を変更させていただく事になりました。
下記の通りご案内させていただきます。

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

製品名

型式

変更部分

変更内容 変更前 変更後 変更前 変更後
白ラインのみ 黒ライン2本を追加 リング巻 ドラム巻

変更理由

変更時期

詳細は別紙 製造メーカーの仕様変更通知をご覧下さい。

※その他ご不明な点がございましたら、各営業担当までお問い合わせください。

お問い合わせ先：
株式会社リガルジョイント　営業課　　　TEL042-756-7411　　　E-mail：eigyou@rgl.co.jp

　以上

MEGAサンブレーホース

SB-4～50 SB-4～25

外観デザイン 梱包仕様

メーカーの製品見直しによる

7月下旬～8月中旬予定

※仕様及び、性能に変更はございません

― 記 ―

【MEGAサンブレーホース　仕様変更のご案内】

2015年7月8日


	20150707　HP mail用

